
DESSERTS
all in-house made

AFTER DRINKS
 TWISTED MARTINI COCKTAILS

SOUFFLÉ ESPRESSO MARTINI  12
Absolut Blue Original | Kahlua | Frangelico  
hazelnut syrup | coffee froth

CRÈME BRÛLÉE MARTINI  12
Absolut Vanilla | Malibu | vanilla syrup  
pasteurized egg yolk | brown sugar and cinnamon 

TIRAMISU MARTINI  12
Havana Club 3 Años | Ruby Port | espresso  
coconut milk | vanilla syrup | pinch salt | cacao

 DESSERT and FORTIFIED WINE  125ml
  
Dolce Vita ‘Late Harvest’ | Camilleri Wines | Malta  9

Kabir Moscato di Pantelleria | Donnafugata | Sicily | Italy  15

Niepoort Port | Douro | Portugal LBV 9.5 
 10yrs 14.5 
 20yrs 25
 

 ZEPPI’s MALTA LIQUEURS  40ml

Bajtra | Prickly Pears  4
Rummiena | Pomegranate  4
Tina | Figs  4
Ħarruba | Carob  4 
Limuncello | Lemons  4
Għasel | Honey  4

 GRAPPA  40ml

Grappa di Chardonnay | Distillerie Berta  9
Grappa di Moscato | Mazzetti  9
Grappa di Barolo Riserva | Mazzetti  9
‘Oltre il Vallo’ Grappa di Barbera | Distillerie Berta  15

 AMARO  40ml

Amaretto Mazzetti | Bitter almonds  5
Amaro Forte Mazzetti  6
Il 28 Di Via San Nicolao Amaro Riserva  7

 COGNAC, CALVADOS and ARMAGNAC  25ml

Rémy Martin Cognac VSOP Fine 5.5 
 XO 16

Le Calvados Pays d’Auge de Christian Drouin XO  9

Bas-Armagnac Delord VSOP Fine 8 
 Récolte 1983 15

Please inquire for our full, extensive Drinks List
Prices include VAT

CANNOLI 4.5 each
sheep’s milk ricotta and candied peel | chocolate chips | pistachios

TONKA BEAN and COCONUT PANNA COTTA  8.5
marinated pineapple | short bread crumble

one80 TRIFLE 9.5
layered sponge | vanilla and chocolate custard | amarena cherry | sweetened ricotta

GIANDUJA CHOCOLATE FLAN  10
salted caramel ice-cream

RAW BLUEBERRY CHEESECAKE 9.5
citrus salad | almond sorbet

HOT CHOCOLATE FONDANT TART 9.5 
peanut butter | vanilla ice-cream
 
DOUGHNUTS 9
apple | chocolate and hazelnut | toffee | cinnamon sugar

IMQARET 9
date fritters | ‘ġelat tan-nanna’ ice-cream | Gozo honey 

ARTISANAL ICE-CREAMS and SORBETS 3.5 
 per scoop

Ingredients are not all listed on the menu. Please inform us of any dietary requirements or intolerances.
Cross-contamination could occur since we are not an allergens free kitchen.

Item in green is Plant Based



one80.com.mt

Download our one80 Rewards App from your App Store 
or Google Play while we prepare your desserts! 

Please inquire with our staff and start earning loyalty points now. 


